«Ыджыдвидз»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Большелуг»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   26 октября  2015 года
	 № 48

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Большелуг)

О признании утратившими силу постановлений администрации сельского поселения «Большелуг», регулирующих вопросы осуществления мер по противодействию коррупции

Руководствуясь  Федеральными законами  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения «Большелуг»:
- постановление администрации сельского поселения «Большелуг» от 20 августа 2010 года № 50 «Об утверждении должностей муниципальной службы муниципального образования сельского поселения «Большелуг», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

  - постановление администрации сельского поселения «Большелуг» от 23 августа 2010 года  № 52 «О мерах по противодействию коррупции в муниципальном образовании сельского поселения «Большелуг» с изменениями;
- постановление администрации сельского поселения «Большелуг» от 21 сентября 2010 года № 55 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» с изменениями и дополнениями;

- постановление администрации сельского поселения «Большелуг» от 24 сентября 2010 года № 57 «Об утверждении методики оценки эффективности внутренних систем выявления и профилактики коррупционных рисков».
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                    Н.И. Симпелев
_1519196177.doc
[image: image1.png]